
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 283  DEL 27/11/2015  
 
 

REG.GEN. N. 426 

DEL27/11/2015 

 
 

OGGETTO: 

Richiesta finanziamento Piani Personalizzati di sostegno in favore delle persone 
con grave disabilità (L. 162/1998), Programma 2014 gestione 2015.      

 
L’anno duemilaquindici del mese di novembre del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 07/11/2015, recante: 

approvazione del Bilancio di previsione dell’esercizio 2015, della Relazione Previsionale e 

Programmatica e del Bilancio Pluriennale 2015/2017; 

Vista la legge n. 162/1998, art. 1, comma1, lettera C) - “Finanziamenti Piani Personalizzati 

di sostegno a favore di persone con handicap grave; 

Vista la deliberazione  n. 33/11 del 30/06/2015 dell’Assessorato Regionale Igiene e Sanità, 

recante oggetto: Fondo regionale per la non autosufficienza  di cui all’art. 2 della L.R. n. 

7/2014, proroga  Piani personalizzati legge n. 162/1998 annualità 2014/gestione 2015; 

Vista la deliberazione di G.R. n. 40/40 del 07/08/2015 recante oggetto: proroga piani 

personalizzati di sostegno alle persone con grave disabilità e presentazione nuovi piani (L. 

162/1998 annualità 2014 gestione 2015) 



Vista altresì la comunicazione dell’Assessorato Igiene e Sanità protocollo 15811 del 

01/10/2015 recante oggetto: proroga piani personalizzati di sostegno alle persone con 

grave disabilità e attivazione nuovi piani (legge n. 162/1998 annualità 2014/gestione 2015); 

Vista la comunicazione dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale 

protocollo 16307 del 13/10/2015, assunta agli atti del Comune al protocollo 4710 del 

13/10/2015, con la quale viene inviata la scheda informatizzata e le relative istruzioni per i 

soli piani in proroga con impostazione completa dei dati inseriti per l’annualità precedente; 

Vista altresì la nota protocollo 17319 del 26/10/2011 con la quale è stata inviata la nuova 

scheda informatizzata corretta; 

Dato atto che l’importo totale del finanziamento che si intende richiedere è  €uro 

117.223,00 per il periodo gennaio – dicembre 2015 piani in proroga, € 3.252,00  Nuovi 

Piani  per complessivi €. 120.475,00; 

DETERMINA  
 

Di approvare quanto indicato nella parte premessa della presente determinazione più 

precisamente: 

l’importo totale del finanziamento che si intende richiedere è €uro  117.223,00 per il 

periodo gennaio – dicembre 2015 piani in proroga, €. 3.252,00  Nuovi Piani  per 

complessivi €. 120.475,00; 

 

 
 
Il Responsabile del Procedimento 
L’Assistente Sociale                                           Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
                                                                                                        Sig. Gualtiero Mameli  
 



 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 
 
                                                                                                      IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


